

Prot. n. 7529 F-1 Frosinone, 01/12/2016

# PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER L'INDIVIDUAZIONE E L'ATTRIBUZIONE DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER LA DISCIPLINA DI "VIOLA da GAMBA" a.a. 2016/2017

### IL DIRETTORE

VISTO il bando relativo alla procedura selettivo – comparativa pubblica per titoli del 22 settembre 2016, prot. n. 5319 /F1, per l'individuazione di esperti al fine dell'eventuale conferimento di incarichi o di contratti di collaborazione per la disciplina "Viola da Gamba";

VISTA l'atto di nomina della Commissione di cui alla nota direttoriale del 17 ottobre 2016, prot. 6138/F-1;

VISTO il verbale della Commissione dell'8 novembre 2016;

## **INDIVIDUA**

quale destinatario del contratto di collaborazione per l'a.a. 2016/2017 per la disciplina di "Viola da Gamba" il candidato **GIOVANNI LA MARCA**. Il presente atto viene pubblicato all'albo on line del Conservatorio.





Prot. n. 4530/F-4 Frosinone, 04/12/2016

# PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER L'INDIVIDUAZIONE E L'ATTRIBUZIONE DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER LA DISCIPLINA DI "VIOLINO BAROCCO" a.a. 2016/2017

### IL DIRETTORE

VISTO il bando relativo alla procedura selettivo – comparativa pubblica per titoli del 22 settembre 2016, prot. n. 5319 /F1, per l'individuazione di esperti al fine dell'eventuale conferimento di incarichi o di contratti di collaborazione per la disciplina "Violino Barocco;

VISTA l'atto di nomina della Commissione di cui alla nota direttoriale del 17 ottobre 2016, prot. 6138/F-1;

VISTO il verbale della Commissione del 4 novembre 2016;

### **INDIVIDUA**

quale destinatario del contratto di collaborazione per l'a.a. 2016/2017 per la disciplina di "Violino Barocco" il candidato **LORENZO COLITTO**.

Il presente atto viene pubblicato all'albo on line del Conservatorio.

IL DIRECTORE
Prof. Algerio Giraldi

Viale Michelangelo - 03100 Frosinone Tel. 0775840060 - Fax 0775202143 e-mail: conservatorio@conservatorio-frosinone.it

web: <u>www.conservatorio-frosinone.it</u>
Pagina 1 di 1



Prot. n. \\ 534 \| F. \\
Frosinone, \( 0.1 \) \| 12 \| 2016

# PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER L'INDIVIDUAZIONE E L'ATTRIBUZIONE DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER LA DISCIPLINA DI "MAESTRO AL CEMBALO" a.a. 2016/2017

### IL DIRETTORE

VISTO il bando relativo alla procedura selettivo – comparativa pubblica per titoli del 22 settembre 2016, prot. n. 5319 /F1, per l'individuazione di esperti al fine dell'eventuale conferimento di incarichi o di contratti di collaborazione per la disciplina "Maestro al Cembalo";

VISTA l'atto di nomina della Commissione di cui alla nota direttoriale del 17 ottobre 2016, prot. 6138/F-1;

VISTO il verbale della Commissione del 22 novembre 2016;

## **INDIVIDUA**

quale destinatario del contratto di collaborazione per l'a.a. 2016/2017 per la disciplina di "Maestro al Cembalo" il candidato **Simone ORI**. Il presente atto viene pubblicato all'albo on line del Conservatorio.

Viale Michelangelo - 03100 Frosinone Tel. 0775840060 - Fax 0775202143

e-mail: <a href="mailto:conservatorio-frosinone.it">conservatorio-frosinone.it</a>
web: <a href="mailto:www.conservatorio-frosinone.it">www.conservatorio-frosinone.it</a>

Pagina 1 di 1